رئیس کمیسیون برنامه‌ریزی و بودجه شورای شهر شیراز:
**تمامی تخفیف‌های مربوط
به پروانه‌های ساختمانی در شیراز
تا پایان اردیبهشت ۹۹ تمدید شد**
شیرازی‌ها می‌توانند دریافت پروانه ساختمانی
خود را به سال جدید موکول کنند

صفحه ۲

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

دوشنبه ۱۹ اسفند ۱۳۹۸ ○ ۱۴ رجب ۱۴۴۱ ○ ۹ مارس ۲۰۲۰ ○ سال بیست‌ونجم ○ شماره ۲۷۵۱ ○ بها ۵۰۰۰ تومان

**همراه با نمایش فیلم**

**اطلاعات همه تراکنش‌های
بانکی به سازمان امور مالیاتی
ارسال می‌شود**

۲

**همراه با تحلیل این خبر**

**آمادگی روسیه برای
کمک به افغانستان در برابر
تروریسم**

۲